
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ

Општина Училиште Ученик Ментор Пласман Поени

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ Лина Атанасовска Невенка Стоева 1 место 86 / 100

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски" Софија Ристиќ Ане Аврамовска 1 место 86 / 100

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски" Драган Зојчевски Зорица Крстевска-Стевковска 82 / 100

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Иван Варошлиески Михајло Христов 82 / 100

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Михаела Андонова Михајло Христов 82 / 100

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски" Виктор Спасовски Зорица Крстевска-Стевковска 76 / 100

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски" Павел Зојчевски Зорица Крстевска-Стевковска 69 / 100

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ Нина Ивановска Невенка Стоева 69 / 100

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски" Дарија Димовска Ане Аврамовска 65 / 100

Берово ООУ„Никола Петров-Русински" Јана Калпачка Зора Буровска продолжува 72 / 100

Берово ООУ„Никола Петров-Русински" Благоја Костевски Зора Буровска продолжува 72 / 100

Берово ООУ„Никола Петров-Русински" Клара Калпаковска Зора Буровска 68 / 100

Битола ООУ „Коле Канински" Доротеја Богоевска Методиј Богоевски 1 место 100 / 100

Битола OOУ „Тодор Ангелевски“  Лина Трампевска Емилија Кокиновска 1 место 100 / 100

Битола OOУ „Тодор Ангелевски“  Лина Чамуровска Емилија Кокиновска 1 место 100 / 100

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Ивана Силјановска Цвета Крстевска Белокозовска 2 место 97 / 100

Битола OOУ „Тодор Ангелевски“ Јована Петровска Емилија Кокиновска 3 место 96 / 100

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“  Димитар Трајчески Цвета Крстевска Белокозовска продолжува 95 / 100

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Сара Марија Диманоски Цвета Крстевска Белокозовска продолжува 85 / 100

Битола ООУ „Св.Кирил и Методиј" Мариај Најдовска Eлизабета Каровска 83 / 100

Битола ООУ „Св.Кирил и Методиј" Ајлин Алији Eлизабета Каровска 81 / 100

Битола ООУ „Св.Кирил и Методиј" Матеј Крајчевски Eлизабета Каровска 72 / 100

Битола ООУ „Коле Канински" Андреа Матеска Методиј Богоевски 70 / 100

Битола ООУ „Коле Канински" Евгенија Китановска Методиј Богоевски 54 / 100

Богданци ООУ "Петар Мусев" Емилија Стамнова  Дитка Дронова продолжува 81 / 100

Богданци ООУ "Петар Мусев"  Александра Влкова  Дитка Дронова 72 / 100

Богданци ООУ "Петар Мусев" Матеа Стратрова  Дитка Дронова 62 / 100

Боговиње SHFK „Sabedin Bajrami“ Rugjile Xheladini Bexhet Zulfi 2 место 88 / 100

Боговиње SHFK „Abdyl Frashëri“ Enis Zurapi Bekim Beqiri 60 / 100

Боговиње SHFK „Abdyl Frashëri“ Agnesa Ademi Bekim Beqiri 57 / 100

Боговиње SHFK „Abdyl Frasheri“ Dorart Ibraimi Bekim Beqiri 1 место 93 / 100

Босилово ООУ „Св.Кирил и Методиј" Деана Стоева Снежана Атанаова продолжува 78 / 100

Босилово ООУ „Гоце Делчев“ Давид Шопов Ристо Атанасов 72 / 100

Брвеница ООУ „Коста Рацин“ Давор Златевски Бранислав Јовановски 1 место 100 / 100

Брвеница Sh.F.K. „7Marsi“ Adi Reka Satulla Aliji 2 место 90 / 100

Брвеница ООУ „Коста Рацин“ Дамјан Јанкулоски Бранислав Јовановски 3 место 85 / 100

Брвеница Sh.F.K. „7Marsi“ Hana Skenderi Satulla Aliji 65 / 100

Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Јован Спасовски Саниа Качар 1 место 100 / 100

Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Мелани Смилевска Саниа Качар 2 место 97 / 100

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ Илина Сотиров Санела Тренова 3 место 89 / 100

Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Јусуф Ахматовиќ Саниа Качар 79 / 100

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Ана Узунова Билјана Јосимовска 75 / 100



Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Јана Басаровска Билјана Јосимовска 72 / 100

Бутел ООУ „Гоце Делчев“ Давид Филимановски Санела Тренова 70 / 100

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ Марко Василевски Санела Тренова 69 / 100

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Ведран Јовановиќ Билјана Јосимовска 55 / 100

Валандово ООУ„ Јосип Броз Тито“ Калина Коцевска Атанас Митков 1 место 100 / 100

Валандово ООУ„Јосип Броз Тито“ Драган Петков Атанас Митков 2 место 95 / 100

Валандово ООУ„Јосип Броз Тито“ Марија Попова Даниела Крстева 3 место 85 / 100

Валандово ПОУ„Јосип Броз Тито“ Марија Стојцевска Атанас Митков 83 / 100

Велес ООУ„ Васил Главинов“ Стефани Штипјанова Методија Бузалковски 1 место 100 / 100

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Марија Анастасова Оливера Пановска 1 место 100 / 100

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Тодор Гиновски Оливера Пановска 2 место 91 / 100

Велес ООУ„ Панко Брашнаров" Јоана Трајковска Коста Шупевски 3 место 88 / 100

Велес ООУ „Рајко Жинзифов" Алмедина Кицара Рамо Биберовиќ продолжува 85 / 100

Велес ООУ„ Васил Главинов“  Ива Бабуновска Методија Бузалковски 79 / 100

Велес ООУ„ Панко Брашнаров" Александар Петровски Коста Шупевски 75 / 100

Велес ООУ„ Панко Брашнаров" Евгенија Соколовска Коста Шупевски 57 / 100

Виница ООУ „Славчо Стојменски“ Михаил Китанов Емилија Наумова 1 место 87 / 100

Виница ООУ „Славчо Стојменски“ Ива Богданова Емилија Наумова 2 место 85 / 100

Виница ООУ „Славчо Стојменски“ Софија Кирилова Златко Ампов 81 / 100

Виница ООУ „Гоце Делчев“ Михаил Атанасовски Марија Трајчевска 80 / 100

Виница ООУ „Гоце Делчев“ Благој Бојаџиски Марија Трајчевска 61 / 100

Врапчиште SH.F.„Sali lisi“ Arbi Xhabiri Besim Dehari 1 место 94 / 100

Врапчиште SH.F.„Sali lisi“ adela abdullahi Besim Dehari 2 место 89 / 100

Врапчиште SH.F.„Naim Frasheri “negotin riduan bilalli Isen Demiri 75 / 100

Врапчиште SH.F.„Naim Frasheri“ Amina Mazllami Isen Demiri 71 / 100

Врапчиште SH.F.„Sali lisi“ Ikan Arsllani Besim Dehari 62 / 100

Гази Баба ООУ „Вера Јoциќ“ Милијана Никoлoва Драган Димитровски 1 место 100 / 100

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Булачани Марко Стојковски Јована Димовска 1 место 100 / 100

Гази Баба ООУ „ Дане Крапчев“ Калина Караџоска Маја Б Величковска 1 место 100 / 100

гази баба ООУ„Стив Наумов“ Хана Цветковска м-р Марина Грамова 1 место 100 / 100

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски Борче“ Михаела Иванова Катарина Марковска 2 место 99 / 100

Гази Баба ООУ„Григор Прличев“ Левент Хоџиќ Тоше Столески 3 место 98 / 100

Гази Баба ООУ„Стив Наумов“ Јана Коџобаши м-р Марина Грамова 3 место 98 / 100

Гази Баба ООУ„ Крсте Петков Мисирков“ Горјан Јанакиевски Анета Чаковска продолжува 96 / 100

Гази Баба ООУ Вера Јоциќ Михаела Сремиќ Драган Димитровски продолжува 96 / 100

Гази баба ООУ„ Крсте Петков Мисирков“ Бојан Наумов Анета Чаковска продолжува 87 / 100

Гази Баба ООУ„ Крсте Петков Мисирков“ Илина Димитриевска Анета Чаковска продолжува 87 / 100

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски Борче“ Вероника Готик Катарина Марковска продолжува 87 / 100

Гази Баба ООУ„Стив Наумов“ Нела Ацковска м-р Марина Грамова продолжува 86 / 100

Гази Баба ООУ„ Кирил и Методиј“ Матеа Спасовска Огнен Симиќ 81 / 100

Гази Баба ООУ„Вера Јоциќ“ Ева Цветкоска Драган Димитровски 76 / 100

Гази Баба ООУ ,,Григор Прличев" Андреа Видовска Тоше Столески 74 / 100

Гази Баба ОУ "Дане Крапчев" Стефан Арсевски Анета Серафимова-Николовска 74 / 100

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Булачани Михаела Павловска Јована Димовска 73 / 100

Гази Баба  ООУ„ Дане Крапчев“ Марко Крстевски Маја Б Величковска 69 / 100



Гази Баба ООУ„ Крум Тошев“ Ilija S Анета Серафимова-Николовска 68 / 100

Гази Баба ООУ„Кирил и Методиј“ Илина Стојанова Огнен Симиќ 68 / 100

Гази Баба ООУ„Наум Наумовски Борче“ Кјара Спасовска Катарина Марковска 66 / 100

Гази Баба ООУ ,,Крум Тошев" Ивона Тоневска Анета Серафимова-Николовска 63 / 100

Гази Баба ООУ„Наум Охридски“ Теона Николовска Јована Димовска 63 / 100

Гази Баба ООУ„Кирил и Методиј“ Кристијан Лазаров Огнен Симиќ 59 / 100

Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ Атанас Дуков Венци Попов 1 место 100 / 100

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев" Ана Урумова Снежана Аџиева 2 место 85 / 100

Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ Димитар Стамков Венци Попов 81 / 100

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев" Ристе аврамчев Снежана Аџиева 68 / 100

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев Тодор Атанасовски Снежана Аџиева 66 / 100

Гевгелија ООУ „Крсте Петков Мисирков“  Тамара Маркова Мирјана Чугунска 61 / 100

Гевгелија ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Мила Соколова Мирјана Чугунска 58 / 100

Гевгелија ООУ „Климент Охридски“ Јована стојкова Ѓорге Шаренков 56 / 100

Гевгелија ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Силвија Ичков Мирјана Чугунска 55 / 100

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев Алекса Насковски Александра Марковска 51 / 100

Гевгелија ООУ „Климент Охридски“ Паамела Гајдова Ѓорге Шаренков 47 / 100

Гевгелија ООУ „Климент Охридски“ Виолета Ангелова Ѓорге Шаренков 40 / 100

Ѓорче Петров ООУ„Димитар Поп Ѓеоргиев  Беровски“ Сара Велковска Вера Ангеловска 1 место 100 / 100

Ѓорче Петров ООУ„ Мирче Ацев“ Благоја Миновски Сунчица Милошевска Стојановиќ 2 место 99 / 100

ѓорче петров ООУ„ Мирче Ацев“ Лина Атанасовска Сунчица Милошевска Стојановиќ 3 место 93 / 100

Ѓорче Петров ООУ„ Тихомир Милошевски“ Дамјан Огненоски Јадранка Георгијева продолжува 88 / 100

Ѓорче Петров ООУ„Димитар Поп Георгиев Беровски“ Олег Ѓуровски Вера Ангеловска продолжува 85 / 100

Ѓорче Петров ООУ„Јоаким Крчоски “ Петар Ќировски Кире Николоски продолжува 85 / 100

Ѓорче Петров ООУ„ Тихоир Милошевски“ Давид Стојкоски Јадранка Георгијева 81 / 100

Ѓорче Петров ООУ"Мирче Ацев" Давид Димоски Сунчица Милошевска Стојановиќ 79 / 100

Ѓорче Петров ООУ„Тихомир Милошевски“ Михаела Стојковска Јадранка Георгијева 74 / 100

Ѓорче Петров ООУ ,,Ѓорче Петров,, Ивона Кицевска Вида Спасевска 66 / 100

Ѓорче Петров ООУ„Димитар Поп Георгиев Беровски“ Оливер Саздовски Вера Ангеловска 65 / 100

Ѓорче Петров ООУ„Јоаким Крчоски “ Марија Пљачковска Кире Николоски 52 / 100

Гостивар ООУ„Мустафа Ќемал Ататурк“ Невена Деановска Елена Илиеска 1 место 100 / 100

Гостивар ООУ ,,Единство" Филип Матески Дарко Оносимоски 2 место 88 / 100

Гостивар SH.K.„Sabedin Bajrami“ Erina Zeqiri Bexhet Zulfi 2 место 88 / 100

Гостивар SH.K.„Sabedin Bajrami“ Erda Ferati Bexhet Zulfi 3 место 85 / 100

Гостивар SH.K.„Ismail Qemali“ Hamza Osmani Atfi Fetai 81 / 100

Гостивар ООУ ,,Единство" Александар Аврамоски Дарко Оносимоски 78 / 100

Гостивар Sh.F.K„ Forina Forine“ Leart Ismaili Sihana Zaimi 76 / 100

Гостивар SH.K.„Ismail Qemali“ Rona Imeri Atfi Fetai 72 / 100

Гостивар SH.K.„Ismail Qemali“ Berin Xhelili Atfi Fetai 71 / 100

Гостивар ООУ ,,Единство" Борис Јончевски Дарко Оносимоски 70 / 100

Гостивар SH.K.„Bashkimi“ Ajan Imeri Vjollca Xhaferi 62 / 100

Гостивар Shkolla Fillore forina forine Titan Idrizi Sihana Zaimi 57 / 100

Гостивар Sh.F.K„ Forina Forine“ Ajla Emruli Sihana Zaimi 52 / 100

Дебар ООУ„Мирце Ацев“ Селим Шемовски Џеладин Алиоски 1 место 100 / 100

Дебар ООУ„ Ристе Ристески“ Фазила Османоска  Џеладин Алиоски 2 место 99 / 100



Дебар ООУ„ Ристе Ристески“  Синан Синаноски Мусамет Јашароски 3 место 98 / 100

Делчево ООУ„ Ванчо Прке “ Сара Димитровска Биљана Николовска 1 место 100 / 100

Делчево ООУ„Свети Климент Охридски“ Ирина Спасевски Василка Николовска 1 место 100 / 100

Делчево ООУ„Св.Климент Охридски“ Тијана Николовска Горан Димитровски 1 место 100 / 100

Делчево ООУ„Св.Климент Охридски“ Јосиф Манов Горан Димитровски 2 место 98 / 100

Делчево ООУ„Св.Климент Охридски“ Марјана Јовановска Василка Николовска 3 место 96 / 100

Делчево ООУ„Св.Климент Охридски“ Никола Ангелов Василка Николовска продолжува 88 / 100

Делчево ООѕ Св. Климент Охридски Максим Стефановски Василка Николовска 83 / 100

Делчево ООУ„Св.Климент Охридски“ Софија Петровска Горан Димитровски 83 / 100

Делчево ООУ„ Ванчо Прке “ Андреј Георгиевски Биљана Николовска 66 / 100

Делчево ООУ„ Ванчо Прке “ Сара Митевска Биљана Николовска 59 / 100

Демир Хисар ООУ„ Гоце Делчев“ Андреј Најдовски Тони Гештаковски 1 место 96 / 100

Демир Хисар ООУ„ Гоце Делчев“ Драгана Петковска Тони Гештаковски 2 место 90 / 100

Демир Хисар ООУ„ Гоце Делчев“ Фросина Гичовска Тони Гештаковски 72 / 100

Дојран ООУ„ Кочо Рацин“ Нина Стојанова Кирил Кречев продолжува 70 / 100

Илинден ООУ„ Ристо Крле“ Иван Јанески Јадранка продолжува 77 / 100

Јегуновце ООУ "Симче Настовски" Матеја Гавриловска Даниела Попоска 1 место 92 / 100

Јагуновце ООУ "Симче Настовски" Андреј Гавриловски Даниела Попоска продолжува

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Драгана Глигорова Снежана Ристовска 1 место 100 / 100

Кавадарци ООУ„ДимкатаАнгеловГаберот“ Aндреј Јанев Адријана Апостолова 1 место 100 / 100

Кавадарци ООУ"Тоде Хаџи Тефов" Борјан Кимов 2 место 99 / 100

Кавадарци OOУ „Гоце Делчев“ Бојана Манева Снежана Ристовска 3 место 97 / 100

Кавадарци ООУ„ДимкатаАнгеловГаберот“ Андониа Пењушкова Миле Мукаетов продолжува 96 / 100

Кавадарци ООУ„ Гоце Делчев“ Александар Божиновски Снежана Ристовска продолжува 91 / 100

Кавадарци ООУ„Страшо Пинџур“ Петар Богев Мимоза Крстевска продолжува 88 / 100

Кавадарци ООУ„ДимкатаАнгеловГаберот“ Петар Давчев Весна Пончева 79 / 100

Кавадарци ООУ„ Страшо Пинџур“ Мелани Костадинова Мимоза Крстевска 75 / 100

Кавадарци ООУ„Тошо Велков Пепето“ Драгана Глигорова Лилјана Петрова 72 / 100

кавадарци ООУ„Димката Ангелов Габерот“ Ања Горгиевска Андријана Апостолова 71 / 100

Кавадарци ООУ„Тошо Велков Пепето“ Стефан Ефремов Лилјана Петрова 71 / 100

Кавадарци Тоде Хаџи Тефов Благица Дамјнова 66 / 100

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Томас  Делисо Сузана Јакимовска 1 место 100 / 100

Карпош ООУ „Братство" Изабела Диков ЕленаПанова Наумовска 1 место 100 / 100

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ Борјан Блажевски Др. Александар Китановски 2 место 99 / 100

Карпош ООУ „Братство“ Ведра Гирова ЕленаПанова Наумовска 3 место 97 / 100

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Илија Тевдовски Милена Стојановска продолжува 96 / 100

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Кирил Манчевски Сузана Јакимовска продолжува 94 / 100

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ Надја Бежоска Љупка Миленковиќ продолжува 94 / 100

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Ина Прокоповска Сузана Јакимовска продолжува 93 / 100

Карпош ООУ „Братство“  Марија Марцетиќ ЕленаПанова Наумовска продолжува 90 / 100

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Ана Неделковска Билјана Гичевски продолжува 89 / 100

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Марио Марковски Билјана Гичевски продолжува 88 / 100

Карпош ОУ „Јахја Кемал“ Давид Божиновски Дејан Дураковски продолжува 86 / 100

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов “ Стилијан Стојковски Милена Стојановска 82 / 100

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Гордан Дучевски Билјана Гичевски 81 / 100



Карпош ООУ „Владо Тасевски“ Каја Трајковски Др. Александар Китановски 72 / 100

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Мартин Ничевски Милена Стојановска 67 / 100

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ Петар Танурков Др. Александар Китановски 63 / 100

Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Анастасија Смилковска Владимир Анѓелески 1 место 100 / 100

Кисела Вода ООУ Невена Ѓеоргиева Дуња“ Калин Илијевски Mарина Милеска 1 место 100 / 100

Кисела Вода ООУ„Кузман Шапкарев“ Дарјан Симоновски Владимир Анѓелески 1 место 100 / 100

Кисела Вода ООУ„СВ.Климент Охридски“ Матеј Димишковски Билјана Јованоска 1 место 100 / 100

Кисела Вода ООУ„Рајко Жинзифов“ Калина Коларовска  Горан Петковиќ 2 место 99 / 100

Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ Мила Филиповска Билјана Јованоска 2 место 99 / 100

Кисела Вода ООУ„Кузман Шапкарев“ Алексеј Трендафиловиќ Владимир Анѓелески 3 место 98 / 100

Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“  Снежана Ралевска Владимир Анѓелески продолжува 97 / 100

Кисела Вода ООУ„СВ.Климент Охридски“ Благојче Василевски Билјана Јованоска продолжува 93 / 100

Кисела Вода ООУ„Рајко Жинзифов“ Борјан Стаменкоски  Горан Петковиќ продолжува 93 / 100

Кисела Вода ООУ„Кузман Шапкарев“ Јаков  Анѓелески Владимир Анѓелески продолжува 89 / 100

Кисела Вода ООУ„Невена Георгиева - Дуња“ Сара Лазоска Mарина Милеска 81 / 100

Кисела Вода ООУ "Невена Геогиева Дуња" Петја Анѓеловска Mарина Милеска 81 / 100

Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Мартин Иваноски Владимир Анѓелески 58 / 100

Кисела Вода ООУ„Рајко Жинзифов“ Mарко Мирчевски Горан Петковиќ 56 / 100

Кичево SH.F.„Rexh Rushit Zajasi“ Blina Ismaili Линдита Алили Исмаили 1 место 95 / 100

Кичево SH.F.„Rexhe Rushit Zajazi“ Ledion Ahmedi Линдита Алили Исмаили 2 место 94 / 100

Кичево ЦОУ "Христо Узунов" Другово Емилија Билбилоска Ана Станкоска 3 место 88 / 100

Кичево SH.F.„Rexh Rushit Zajasi“ Korab Xhaferi Линдита Алили Исмаили 3 место 88 / 100

Кичево ЦОУ "Христо Узунов" Мариа Соколеска Ана Станкоска продолжува 85 / 100

Кичево SH.F.„Gjergj Kastrioti Skenderbeu“ Yllza Ballazhi Enver Ziberi 79 / 100

Кичево ООУ „Др.„ Владимир Полежиноски“ Миа Божиноска Светлана Матеска Трпеска 73 / 100

Кичево ООУ „Др.„ Владимир Полежиноски“ Стефани Стојкоска Светлана Матеска Трпеска 69 / 100

Кичево ООУ„Христо Узунов“ Лина Данилоска Ана Станкоска 53 / 100

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Нина Крстева Елена Крстева 1 место 85 / 100

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Милена Илиева Елена Крстева 63 / 100

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Ангела Мишева Елена Крстева 59 / 100

Кратово ООУ „Кочо Рацин" Aна Милевска Валентина Ефремовска продолжува 75 / 100

Кратово ООУ „Кочо Рацин" Теодора  Пешева Даниела Пешева 63 / 100

Кратово ООУ „Кочо Рацин" Михаела Младеновска Валентина Ефремовска 54 / 100

Крива Паланка ООУ,,Јоаким Крчовски“ Андреј Младеновски Јасминка Јовановска продолжува 78 / 100

Крива Паланка ООУ,,Јоаким Крчовски“ Лео Станојковски Јасминка Јовановска 77 / 100

Крива Паланка ООУ,,Јоаким Крчовски“ Вилијам Јакимовски Јасминка Јовановска 67 / 100

Кривогаштани ООУ „Манчу Матак" Матеа Каравилоска Оливер Конески 1 место 100 / 100

Кривогаштани ООУ „Манчу Матак" Давор Божиноски Оливер Конески 76 / 100

Кривогаштани ООУ „Манчу Матак" Ивона Ѓорѓиоска Оливер Конески 75 / 100

Куманово OOУ ,,Карпош'' Меланија Арсовска Сања Божиновска Митевска 1 место 100 / 100

Куманово ООУ „Крсте Мисирков" Дорис Чугунцалиев Доне Младеновски 1 место 100 / 100

Куманово ООУ „Крсте Мисирков" Гала Чугунцалиев Доне Младеновски 1 место 100 / 100

Куманово ООУ„Христијан Карпош“ Ана Стевановиќ Дејан Младеновски 1 место 100 / 100

Куманово OOU Magdalena Antova Леона Додевска Виолета Мартиновиќ 2 место 99 / 100

Куманово ООУ„Христијан Карпош“ Данило Величковиќ Дејан Младеновски 2 место 99 / 100



Куманово ООУ„Христијан Карпош“ Евалин Дурова Дејан Младеновски 2 место 99 / 100

Куманово ООУ "Браќа Миладиновци" Кирил Младеновски Валентина Митевска 3 место 97 / 100

Куманово ООУ,,Браќа Миладиновци'' Петар Николовски Валентина Митевска 3 место 97 / 100

Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Милан Краљевиќ Виолета Мартиновиќ продолжува 95 / 100

Куманово ООУ„ Карпош“ Умин дол Ана Стевановиќ Сања Божиновска Митевска продолжува 94 / 100

Куманово ООУ „Магдалена Антова“  Марија Арсовска Виолета Мартиновиќ продолжува 93 / 100

Куманово ООУ,,Браќа Миладиновци" Мила Чедомирска Соња Костадиновска продолжува 86 / 100

Куманово SH.F.K.„Naim Frasheri“ Dion Xheladini Agim Avdiji продолжува 85 / 100

Куманово ООУ„ Карпош“ Умон дол Лука Крстиќ Сања Божиновска Митевска 79 / 100

Куманово ООУ „Толи Зордумис“  Мелани Пауновска Сузана Николиќ 78 / 100

Куманово SH.F.K.„Naim frasheri “ Arjeta Ademi Agim Avdiji 62 / 100

Куманово SH.F.K.„Kongresi i Manastirit“ Dardan Vaiti Vaid Vaiti 53 / 100

Маврово и Ростуше ООУ „Хајан Селмани" Алема Арслани Медат Арслани 1 место 100 / 100

Маврово и Ростуше  ООУ „Блаже Конески" Амсел Јакупоски Медат Арслани 71 / 100

Маврово и Ростуше  ООУ „Блаже Конески" Улвија Ајдини Медат Арслани 68 / 100

Маврово и Ростуше ООУ. „Хајан Селмани“ Илда Имери Ханис Билали 57 / 100

Македонски Брод ООУ „Св Климент Охридски“ Сања Златеска Коце Богданоски 1 место 99 / 100

Македонски Брод ООУ.„Св.Климент Охридски“ Сара Стојкоска Коце Богданоски 2 место 94 / 100

Неготино ООУ„Гоце Делчев “ Теа Најдовска Ленче Бојаџиева продолжува 68 / 100

Неготино ООУ„Гоце Делчев “ Сара Ќосева Ленче Бојаџиева 66 / 100

Неготино ООУ„Гоце Делчев “ Глорија Арсова Ленче Бојаџиева 52 / 100

Неготино ПОУ ,,Гоце Делчев" Маја Ристовска Филип Соколов 42 / 100

Охрид ООУ ‚‚Живко Чинго'' Јана Билбилоска Зоран Станкоски 1 место 100 / 100

Охрид ООУ ‚‚Живко Чинго'' Кристина Тодоровска Зоран Станкоски 2 место 98 / 100

Охрид О.У. Св. Климент Охридски Јоана Вељаноска Нине Симоновска 3 место 88 / 100

Охрид ООУ  „Ванчо Николески '' Тамара Зенгоска Татјана Пуцоска Бунчевска продолжува 85 / 100

Охрид ООУ„Братство Единство“ Берин Урем Таип Таибов продолжува 85 / 100

Охрид ООУ  „Св. Климент Охридски " Стефан Бараковски Нине Симоновска 76 / 100

Охрид ОУ.„ Св. Наум Охридски“- Пештани Стефанија Бакулеска Билјана Гајиќ 76 / 100

Охрид ООУ  „Ванчо Николески '' Тамара Јованоска Татјана Пуцоска Бунчевска 75 / 100

Охрид ООУ  „Ванчо Николески '' Ева Ѓузелоска Татјана Пуцоска Бунчевска 73 / 100

Охрид ООУ„Братство Единство“ Ќерем Усеин Таип Таибов 70 / 100

Охрид ООУ  „Св. Климент Охридски " Анастасија Димсока Нине Симоновска 70 / 100

Охрид ООУ ‚‚Живко Чинго'' Наум Крлески Зоран Станкоски 70 / 100

Охрид ООУ„Братство Единство“ Дидем Љато Таип Таибов 67 / 100

Петровец ООУ„Кочо Рацин“ Славен Кираковски Анета Панчевска 1 место 93 / 100

Петровец ООУ„Кочо Рацин“ Лука Ангеловски Анета Панчевска 71 / 100

Петровац  ООУ„Кочо Рацин“ Давид Тасевски Анета Панчевска 67 / 100

Прилеп ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Марко Проданоски Милан Јаковоски 1 место 99 / 100

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Младен Пацаноски Соња Петреска 2 место 94 / 100

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Марија Талеска Соња Петреска 3 место 92 / 100

Прилеп ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Драгана Здравеска Милан Јаковоски продолжува 87 / 100

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Исидора Боризоска Давор Конески 80 / 100

Прилеп ООУ "Климент Охридски" Миа Аџиоска Соња Петреска 77 / 100

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Ана Марија Паризоска Кристина Тодоровска 71 / 100



Прилеп ООУ ,,Добре Јованоски"  Дафина Глигороска Давор Конески 66 / 100

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Софија Колеска Давор Конески 59 / 100

Пробиштип ООУ„Никола Карев“ Бојан Тасевски Иванче Стојковски 1 место 99 / 100

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Тијана Сентова Дејан Арсовски 2 место 86 / 100

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Леонардо Цоневски Дејан Арсовски 82 / 100

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Андреј Трајчевски Дејан Арсовски 75 / 100

Пробиштип ООУ„Никола Карев“ Дамјан Антов Иванче Стојковски 70 / 100

Пробиштип ООУ„Никола Карев“ Филип Кралов Иванче Стојковски 63 / 100

Радовиш ООУ„.Крсте Петков Мисирков“ Ѓорге Газепов Румена Ѓоргиева 1 место 92 / 100

Радовиш ООУ„.Крсте Петков Мисирков“ Ива Ѓоргиева Румена Ѓоргиева 2 место 91 / 100

Радовиш ООУ„.Крсте Петков Мисирков“ Дилара Салиова Румена Ѓоргиева 3 место 86 / 100

Росоман ООУ„ Пере Тошев“ Митре Ѓорѓиев Марија Николова 1 место 98 / 100

Росоман ООУ„ Пере Тошев“ Дора Петрова Марија Николова 75 / 100

Росоман ООУ„ Пере Тошев“ Дарко Николов Марија Николова 74 / 100

Свети Николе ООУ„ Даме Груев“ Матеј Велков Благој Јаначков 1 место 100 / 100

Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Наум Димитриевски Валентина Ѓоргиева 2 место 90 / 100

Свети Николе ООУ„ Даме Груев“ Александар Стојанов Благој Јаначков 2 место 90 / 100

Свети николе ООУ„Гоце Делчев“ Лука Колев Валентина Ѓоргиева 2 место 90 / 100

Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Анѓела Заркова Валентина Ѓоргиева 3 место 88 / 100

Свети Николе ООУ„.Кирил и Методиј“ Викторија Младеновска Маријана Строиманова продолжува 87 / 100

Свети Николе ООУ„.Кирил и Методиј“ Даријан Данев Маријана Строиманова 81 / 100

Свети Николе ООУ Кирил и Методиј Памела Костовска Маријана Строиманова 79 / 100

Свети Николе ООУ „Даме Груев“ с.Ерделија Драгана Драганова Благој Јаначков 74 / 100

Свети Николе ООУ„.Кирил и Методиј“ Сарафина Арсова Маријана Строиманова 63 / 100

Струга ООУ„Браќа Миладиновци“ Ilayda Tatar Таип Таибов продолжува 69 / 100

Струга ООУ"Свети Климент Охридски" Јана Петреска Јулија Милошеска продолжува 69 / 100

Струга ООУ"Свети Климент Охридски" Александар Спироски Јулија Милошеска 65 / 100

Струмица ООУ ,, Св.Кирил и Методиј'' - Дабиље Јован Филев Блажо Јанев 1 место 100 / 100

Струмица  ООУ „Видое Подгорец“ Симона Волкановска Ристо Тасев 1 место 100 / 100

Струмица  ООУ „Видое Подгорец“ Андреа Нанова Ристо Тасев 1 место 100 / 100

Струмица  ООУ „Видое Подгорец“ Лазар Динев Ристо Тасев 1 место 100 / 100

Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“Дабиље Коста Малинов Блажо Јанев 1 место 100 / 100

Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“Дабиље Василија Филева Блажо Јанев 1 место 100 / 100

Струмица ООУ „Герас Цунев" Танкица Манолева Славчо Упчев 47 / 100

Тетово ООУ „Братство-Миѓени“ Мила Сотировска Кристина Јосифоска 1 место 96 / 100

Тетово Sh.F.K "Naim Frashëri Lorenza Memeti Jusuf Ademi 2 место 88 / 100

Тетово ООУ „Гоце Делчев“ Константин Грујиќ Елица Склифовска продолжува 85 / 100

Тетово ООУ"Кирил и Методиј" Елеонора Ѓорѓевска Даниела Попоска 75 / 100

Тетово Sh.F.K.''Perparimi'' Ermina Ziberi Florinda Kasami 75 / 100

Тетово Sh.F.K.''Perparimi'' Eda Iseni Florinda Kasami 72 / 100

Тетово Sh.F.K "Naim Frashëri Elona Rizvani Jusuf Ademi 69 / 100

Тетово ООУ „Братство-Миѓени“ Тијана Антовска Кристина Јосифоска 64 / 100

Тетово ООУ „Братство-Миѓени“ Милена Димкосака Кристина Јосифоска 52 / 100

Тетово ООУ „Гоце Делчев“ Марија Богоевска Елица Склифовска 50 / 100

Центар ООУ„Кочо Рацин“ Лука Маневски Марина Гроздановска 1 место 100 / 100



Центар ООУ„Киро Глигоров“ Срна Трпкова Елена Стојилковска 1 место 100 / 100

Центар ООУ„Киро Глигоров“ Ива  Велкоска Елена Стојилковска 2 место 97 / 100

Центар ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Ања Левеска Александар Гарески 3 место 93 / 100

Центар ООУ„Кочо Рацин“ Владимир Ефтимов Марина Гроздановска продолжува 91 / 100

Центар ООУ „11 Октомври“ Јоана Милкова Звонко Димовски продолжува 89 / 100

Центар ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Мила Коруноска Александар Гарески 82 / 100

Центар ООУ„Киро Глигоров“ Лина Бежоска Елена Стојилковска 81 / 100

Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Петар Костовски Валентина Фидановска продолжува 77 / 100

Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Ивана Аргиловска Валентина Фидановска 62 / 100

Чаир ООУ "Васил Главинов" Arlind Kasami Бурим Лужа 61 / 100

Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Дина Зејниловиќ Валентина Фидановска 47 / 100

Чучер Сандево ООУ „Александар Урдаревски“ Сара Мемедова Благица Гогова 1 место 97 / 100

Чучер Сандево ООУ „Александар Урдаревски“ Јана Балшиќевска Благица Гогова 2 место 91 / 100

Чучер Сандево ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Михаил Комненовиќ Благица Гогова 2 место 91 / 100

Чучер Сандево ООУ „Александар Урдаревски“ Анастасија Пршевска Благица Гогова 3 место 86 / 100

Чучер Сандево ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Милева Стојаноска Благица Гогова 3 место 86 / 100

Чучер Сандево ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Јована Пирковиќ Благица Гогова 73 / 100




